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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA
ORM..oe

San Francisco de Campeche. Campecl'e a 9 de octubre de 2019

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC
OlAS ENTREGA

4770-COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO, S.A. DE C.V.
AVENIDA AVIACIÓN NÚMERO EXTERIOR 160 e, ENTRE AVENIDA HIDALGO Y CALLE 105
CSM150309ACl\ TELEFONO 981 14 4 86 19
8 HABILES

DATOS DEPENDENCIA,

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

20-SECRETl\RíA DE PROTECCIÓN CIVIL
09-Coordinaci6n Ad~inistrativa

2141-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGíAS DE LA
INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE C.oMPRA

~~
t!l~

OC-0131
R2009.0012

Tercer Trill'.estre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

0963 CONSI,;MIBLE I':ARCA El\ERGIZER, BATER:A ALKIILIN.

"9 VCLTS", 1 PZA.

$210.00 16

0971 COSSUMIBLE ~~~CA SONV, CJ-R TORRE, 50 PZAS.

?/l.QUETE

PAQUETE

2 $105.00

$215.00 5215.00 16

$33.60

$34 _40

5243.60

5249.40

13SB B07EL~ DE ~INTA EPSON ¡S04 BLACK

1300 TOSER HP cf279A NEGRO, ¡OOO pAGINAS NUMERO
PA.Q.':'ECf279/\

1128 ACCESORIO ~J\RCA KINGSTONE, ~NIDAD FLASH USB
16GB, MEDIDAS M1Nll"J\S; 56~ X 21Y.M X 9l':M.

1124 COSSUMIBLE !-,J\RCAENERGIZER, BAlERtA ALKALIN
"AAA" • .:;PZAS

5153.12

$153.12

5203.00

$67.28

5203.00

5203.00

5153.12

5190.24

5986.00

5255.20

5118.32

5151.96

5151.96

$151.96

$151.96

51,36B.60

526.24

$9.2B

528.00

528.00

526.00

521.12

521.12

$21.12

516.32

$35.20

520.96

$20.96

$20.96

$20.96

$168.80

$136.00

16

l'

l'

l'

l'

l'

l'

16

16

16

16

16

16

16

16

5132.00

5175.00

5175.00

S175.00

5S8 .00

5132.00

5132.00

516~ .00

5850.00

5220.00

$102.00

$131 _00

$131.00

$131.00

$131.00

$1,180.00

5175.0C

5175.00

559.00

$175.0()

$132.00

5132.00

S5B.OO

$132.00

$164.001

S850.00

$110.00

5102.00

$131.00

$131.00

$131.00

$131_00

20

BOTE

30TE

PIEZA

PrEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

BOTE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

?lIQl,;ETE

pAQUETE

PAQUETE

LIGIlT T673520

':"673220

EPSON 673 CYAN

E?SON 673 CYAN

BOTELLA DE TINTA EPSON :504 CVAN

BOTELLA DE T!NTA EPSON r50~ YELLOW

CARTUCHO ~PSON 673 k~RILLO T673~20

BOTELLA DE TINTA EPSCS :504 ~AGENTA

CONS~MIBLE ~J\RCA ENERGIZ£R, BATERtA ALKALIN
~AA", 4 PZAS

FRASCO DE TINTA MARCA EPSCN, SO. T6644. COLo
AMARILLO, RENDIMIENTO 7C~L, NO. PARTE 16644

fRASCO DE TINTA MARCA £PSON, NO. T6643, COLo
~~GESTA, RENDIMIENTO 70M~, NO. PARTE T6643.

I
O'RTUCHO

C1'.RTUCHO

fRASCO DE T!S'TA MARCA EPSO:-l, NO. 16642, COL-
CIA~, RENorMIE~TO 70ML, ~O. PARTE T6642.

fRASCO CE ,:"I~Tl'I!-'J\RCAEPSON, so. T6641, COLo
SEGRO, REN~IMIENTO 70~L. NO. PARTE 16641.

1361

1367

1365

1366

1359

1360

1339 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM).
BLANCURA MI~. 89\. GRAM~JE 75GR., CE
CONFORMIDAD CON LA MSX-AA-144-SCFI-200B,
RES~~ DE 500 PZAS.

1:"23

0!?69

0968

0986

0987

Elahorfr
OriginaL
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DATOS PROVEEDOR.~

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

ORM-oS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de octubre de 2019

PROVEEDOR
DOMICILIO
RFC

OlAS ENTREGA

4770-COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO, S.A. DE C.V.
AVENIDA AVIACIÓN NÚMERO EXTERIOR 160 C, ENTRE AVENIDA HIDALGO Y CALLE 105
CSM150309ACA TELEFONO 981 14 4 86 19
8 HÁBILES

fDATOS DEPENDENCIA'P'I
¡ORDEN DE COMPRA Th,,,,,,'r~

RAMO 20-SECRETARíA DE PROTECCIÓN CIVIL

~
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PARTIDA 2141-MATERli\LES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGíAS DE LA !!l. .
OC-Q131

OBSERVACIONES
INFORP~CI6N y COMUNICACIONES R2009-0012

Tercer I'rirr,estre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCI6N UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

1368 CARTUCHO EPSOI';" 673 ~.i\GENTA T673320 30TE 1 $175.00 5175.00 " 528.00 5203.00

1369 CA;<TUCHO EPSON 613 ¡.<.AGENTA LIGET T673620 BCTE 1 5175.00 5175.00 " 528.00 5203.00

1370 CARTt:CHO EPSOl-: 673 ~EGRC' 1673120 BOTE 1 5175.00 5115.00 " S28.00 S203.00

Total de artículos 42
SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL

S4,969.00
S795.04
SO.OO

S5,764.04

(SON: CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS D4/100 M.N)

Cadena original:

Cadena encriptada:

SIACAM:

Id Solicitud SIACAM:

Folio SlACAM'

Códico SIACAM:

1201091214110C'{)13114 7701576404001091 020191421961
J KMoP4 kjKcgjeReKgA yA9Zb8 HOAczpsDOatRdh2Lb2h6ZjBOyORL5 EqiN 79cJO GSau 5JSfSjal y =
Compromiso

53454

0162
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CON FUNDAMENTO A la ESTABLECIDO EN El ART. 47 DE LA lEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACiÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

DEL ESTADO DE CAMPECHE. POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES 08JETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "El ESTADO~ PROCEOERÁ A UN DESCUENTO EN LA

F.ACTURAOÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S Al MILLAR DJARIO POR CADA OrA aUE El "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE lOS BIENES, HASTA POR 20 OlAS

NATURALES. CONCLUIDO ESTE PlAZO Y SI El ~PIOVEEDOR" CONTINUA CON El INCUMPLIMIENTO, El "ESTADO" PROCEDERÁ A lA RESCISiÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Castro CordovaLic. Denice
FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

LOS PlAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL OlA SIGUIENTE EN QUE El PROVEEDOR AOJUDICADO SEA NOTIFICADO y SE CONTABILIZARÁN EN ol>\s HÁBilES

Elaboró.
OrigInal:
Copias

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
?roveedor
DependenCia. Secretaria de F,nanzas, Dlrecc;on da Egresos.
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